
Igor BerkhIn (Ukrajina) 
je zkušený praktikující 
buddhismu a dzogčhenu, 
který překládá do  
ruštiny mnohé 
buddhistické učitele 
různých tradic již 
více než 20 let. V roce 
2002 byl autorizovaný 
Čhögyalem Namkhai 
Norbu, aby učil 
Mezinárodní komunitu dzogčhenu starobylou znalost a meditaci 
súter, tanter a dzogčhenu. Igor učí také širokou veřejnost 
meditaci obecně. Jeho online kurzy meditace ruského vydání 
časopisu Yoga Journal sledovalo kolem 7 000 účastníků,  
meditaci vyučoval také na moskevském Institutu psychoanalýzy. 
Igorův styl učení je velmi jasný, praktický, současný a plný 
humoru.

Více informací naleznete na www.dzogchen.cz.

Kdy:
7. května v 18 hodin

Kde:
Guru Village 
náměstí Republiky 21, Plzeň

Cena vstupenek: 
80,- Kč v předprodeji 
100,- Kč na místě

Předprodej: 
knihkupectví Štěstíčko 
náměstí Republiky 21, Plzeň

Přednáška bude tlumočena  
do češtiny.

Igor Berkhin:
Použití meditace v našem životě

Starobylé učení buddhismu v současném světě

Čhögyal Namkhai Norbu Igor Berkhin


